



Prefeitura Municipal de Caiana  
Governo do Estado de Minas Gerais



### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

#### Pregão Presencial Nº 000049/2023 - 13/11/2023 - Processo Nº 000098/2023

Vencedor	<b>DIEGO DEBOCA GREGORIO 10781779618</b>
CNPJ	47.595.712/0001-64
Endereço	Rua Antonio Silva, 36 - Centro - Caiana - MG - CEP: 36832000
Contato	3284023831

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA UMA PESSOA COM 800 GRAMAS refeição à la carte, pratos feitos para uma pessoa, refeição variada, servida de forma preparada composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou vermelha e legumes, de 800g		UNI	600,00	16,50	9.900,00
00002	MARMITEX contratação de empresa especializada para futura e eventual fornecimento de marmitex prontas, tipo grande peso mínimo de (700g) em atendimento às secretarias diversas da administração municipal. a composição das marmitex diárias deverá ser variada, contendo o total mínimo de 700 gr. (setecentos gramas), composta de arroz (330 gr), feijão (250 gr), farofa (100 gr), carne branca ou vermelha (200 gr), legumes (120 gr).		UNI	3.000,00	15,50	46.500,00
00003	SALGADO FRITO mini salgado frito (coxinha recheio de frango – quibe- pastelzinho recheado de queijo – pastelzinho recheado de frango.		CENTO	300,00	47,00	14.100,00
00004	SALGADO ASSADO mini – salgado assado – (pastelzinho recheio de frango)..		CENTO	300,00	63,90	19.170,00
00005	MARMITEX contratação de empresa especializada para futura e eventual fornecimento de refeições prontas, tipo grande peso mínimo de (1.000g) em atendimento às secretarias diversas da administração municipal. a composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o total mínimo de 1.000 gr. (mil gramas), composta de arroz (330 gr), feijão (250 gr), farofa (100 gr), carne branca ou vermelha (200 gr), legumes (120 gr).		UNI	2.600,00	18,50	48.100,00
00006	AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA UMA PESSOA COM 1.100GR com as seguintes especificações do cardápio: 05 (cinco) pratos quentes com um tipo de carne de frango boi ou porco - salada ou prato frio com acompanhamento de molho e conservas variadas acompanhado de um copo de suco de fruta natural de 300 ml		UNI	600,00	21,50	12.900,00

**Total do Fornecedor: 150.670,00**

**Total Geral: 150.670,00**